
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 42

18 Φεβρουαρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 4432/20−9−1977 (ΦΕΚ 
2/τ.Δ΄/13−1−1978 και 451/τ.Δ΄/28−4−2005) πράξης κή−
ρυξης αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 3.119,34 
τ.μ., τμήματος της Κ.Μ. 15130 γαιών Αγίας Βαρβά−
ρας, Δ.Κ. Κοσκινού, Δ.Ε. Καλλιθέας, του Δήμου Ρό−
δου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. ............................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμ−
βαδού 2.556,49 τ.μ. τμήματος της Κ.Μ. 15130 γαιών 
Αγίας Βαρβάρας, Δημοτικής Κοινότητας Κοσκι−
νού, Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας, του Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. ....................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.065τ.μ., 
στη θέση «Λίμνη» Πυλίου, Δημ. Ενοτ. Δικαίου του 
Δήμου Κω, Νήσου Κω, Νομού Δωδ/σου. ..................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 4.090τ.μ. σε τμήματα της Κ.Μ.1599 γαιών Ψίν−
θου, Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. ....................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 79558/3876/π.ε. (1)
    Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 4432/20−9−1977 (ΦΕΚ 

2/τ.Δ΄/13−1−1978 και 451/τ.Δ΄/28−4−2005) πράξης κήρυ−
ξης αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 3.119,34 τ.μ., 
τμήματος της Κ.Μ. 15130 γαιών Αγίας Βαρβάρας, Δ.Κ. 
Κοσκινού, Δ.Ε. Καλλιθέας, του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ.143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της Γ. 
Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπο−
γραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων “Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα” στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/τ.
Β΄/5−12−2012).

5. Τις διατάξεις του Ν.998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ.4 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ.3 του Ν.3698/2008.

6. Την από 9−4−2013 αίτηση της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας Δωδ/σου.

7. Την αρ. πρωτ. 4432/20−9−1977 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 2/τ.Δ΄/13−1−1978 και 451/τ.
Δ΄/28−4−2005).

8. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/17−4−2013 εισήγηση του Δασολό−
γου Παπακωνσταντίνου Σπυρίδωνα και την αρ. πρωτ. 
2078/23−4−2013 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδεκανή−
σου για ανάκληση έκτασης εμβαδού 3.119,34 τ.μ., τμήμα−
τος της Κ.Μ. 15130 γαιών Αγίας Βαρβάρας, Δ.Κ. Κοσκινού, 
Δ.Ε. Καλλιθέας, του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδ/σου, διότι πριν καεί δεν αποτελούσε δάσος ούτε 
δασική έκταση, έχοντας τη μορφή αγροτικής εκτάσεως.

9. Την αριθ. 37/2013 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδι−
κείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή η 
αρ. πρωτ. 2078/23−4−2013 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αρ. πρωτ. αρ. πρωτ. 4432/20−9−1977 
απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 2/τ.Δ΄/ 
13−1−1978 και 451/τ.Δ΄/28−4−2005), ως προς έκταση εμ−
βαδού 3.119,34 τ.μ, του αποτελεί τμήμα της Κ.Μ. 15130 
γαιών Αγίας Βαρβάρας, Δ.Κ. Κοσκινού, Δ.Ε. Καλλιθέας, 
του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου, η 
οποία απεικονίζεται με τα στοιχεία (15,16,17,18,19,α,β,15) 
στο τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε και 
συνοδεύει την παρούσα, διότι πριν καεί, δεν αποτελού−
σε δάσος ούτε δασική έκταση, έχοντας διαχρονικά τη 
μορφή αγροτικής εκτάσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Ιανουαρίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

333

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.02.24 08:51:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



334 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 335

      Αριθμ. 6411/542 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 

2.556,49 τ.μ. τμήματος της Κ.Μ. 15130 γαιών Αγίας Βαρ−
βάρας, Δημοτικής Κοινότητας Κοσκινού, Δημοτικής 
Ενότητας Καλλιθέας, του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρό−
δου, Νομού Δωδ/σου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την αριθ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γρ. Αποκ. 
Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής δι−
οικητικών πράξεων και εγγράφων “Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα” στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δα−
σών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν.998/1979 
«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
9. Την αριθμ. ΔΥ/17−4−2013 εισήγηση και πρόταση του 

Δασολόγου Παπακωνσταντίνου Σπυρίδωνα για κήρυξη 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 6409/541/30−1 −2014 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση ή 
τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση τους 
για κάθε άλλο σκοπό, την Δασική έκταση και Δάσος 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση μεταξύ των ετών 
1980 και 1990, συνολικού εμβαδού 2.556,49 τ.μ. όπως 
απεικονίζεται με τα στοιχεία κορυφών (α,β,γ,.,.,τ,υ,α) και 
κόκκινο διάστιχτο χρώμα στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, το οποίο επισυνάπτεται και συνοδεύει την 
παρούσα, που αποτελεί τμήμα της Κ.Μ. 15130, γαιών Αγίας 
Βαρβάρας, Δημοτικής Κοινότητας Κοσκινού, Δημοτικής 
Ενότητας Καλλιθέας, του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, 
Νομού Δωδ/σου και έχει όρια ως εξής:

Βόρεια Δάσος

Νότια Μη Δασική (Αγροτική) έκταση

Ανατολικά Δάσος και Μη Δασική έκταση

Δυτικά Μη Δασική (Αγροτική και χορτολιβαδική) 
έκταση

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 30 Ιανουαρίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής 
Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



336 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 337

      Αριθμ. 174/22 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.065τ.μ., στη 

θέση «Λίμνη» Πυλίου, Δημ. Ενοτ. Δικαίου του Δήμου 
Κω, Νήσου Κω, Νομού Δωδ/σου. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν.998/1979 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/1970.

7. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την αριθ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της Γ. 
Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπο−
γραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων “Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα” στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/
νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/τ.Β΄/ 
5−12−2012).

9. Την από 26−9−2013 έκθεση αυτοψίας και πρόταση 
του δασοπόνου Σεκαρά Θεμιστοκλή για κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 64506/2822πε/17−1−2014 εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της 
για κάθε άλλο σκοπό, την δημόσια και ιδιωτική δασική 
έκταση που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 9−7−2012 
εμβαδού 1.065τ.μ., όπως απεικονίζεται στο τοπογραφικό 
διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα και συγκεκριμέ−
να: τμήμα−A− με στοιχεία (1,2,3,4,5,9,8,1) εμβαδού 515τ.μ. 
τμήμα της δημόσιας Κ.Μ.500 γαιών Πυλίου και τμήμα−Β− 
με στοιχεία (5,6,7,8,9,5) εμβαδού 550τ.μ. τμήμα της ιδιωτι−
κής Κ.Μ.492 γαιών Πυλίου. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται 
στη θέση «Λίμνη» Πυλίου, Δημ. Ενοτ. Δικαίου του Δήμου 
Κω, Νήσου Κω, Νομού Δωδ/σου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: χορτολιβαδική έκταση
Δυτικά: δασική έκταση
Βόρεια: οδό
Νότια: χορτολιβαδική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Ιανουαρίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής 
Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



338 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 339

      Αριθμ. 66345/2990πε (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

4.090τ.μ. σε τμήματα της Κ.Μ.1599 γαιών Ψίνθου, Δη−
μοτικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νή−
σου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την αριθ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της Γ. 
Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπο−
γραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων “Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα” στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/
νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/τ.Β΄/
5−12−2012).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν.998/1979 
«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
9. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/2−6−2011 αναφορά της δασοπόνου 

Παρθενόπης Καριπίδου και την αρ. πρωτ. ΔΥ/23−4−2013 
εισήγηση−φωτοερμηνεία και πρόταση της δασολόγου 
Χρυσάνθης Δεσλή, για κήρυξη της έκτασης που ανα−
φέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 2138πε/17−1−2014 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 
αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση ή 
τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της για 
κάθε άλλο σκοπό, την δασική έκταση συνολικού εμβαδού 
4.030τ.μ., που καταστράφηκε από εκχέρσωση μεταξύ των 
ετών 2003−2006 απεικονίζεται στο τοπογραφικό διά−
γραμμα το οποίο συνοδεύει την παρούσα και συγκεκρι−
μένα: α) τμήμα−Ε4− με στοιχεία (2,3,4,5,6,7, 8,9,10,11,12,Η,Ζ,2) 
εμβαδού 3.005τ.μ. και β) τμήμα−Ε5− με στοιχεία (13,14,15
,16,17,18,19,20,21,22,23,24,13) εμβαδού 1.085τ.μ. Η ανωτέρω 
έκταση βρίσκεται σε τμήματα της Κ.Μ.1599 γαιών Ψίνθου, 
Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου και έχει όρια ως εξής:

Τμήμα −Ε4− εμβαδού 
3.005τ.μ.

Τμήμα −Ε5−εμβαδού 
1.085τ.μ.

Βόρεια: δασική και χορτολι−
βαδική έκταση

γεωργική έκταση

Νότια : γεωργική έκταση γεωργική έκταση

Ανατολικά: δάσος δασική έκταση

Δυτικά: γεωργική και χορτο−
λιβαδική έκταση

γεωργική έκταση

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Ιανουαρίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής 
Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



340 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000421802140008*


